
ZÁPIS Z FARNÍ RADY

Datum: 28. května 2023

Přítomni: 

P.Pavel Glogar, P.Libor Všetula, Radim Bína, Monika  Bínová, Milena Alday Delgado, Marie Kučerová 
FMA, Eva Kyjovská, Marie Ryšavá, Jan Šlachta, Ondřej Zukal

Program:
 Úvodní modlitba, přivítání

 Informace od Otce Pavla, připomínky ze vzkazového boxu 
Prosbě dát  na WC nočník  pro děti bude vyhověno,  bezbariérový přístup pro stálou
zpovědní  službu  projedná  Otec  Pavel  s biskupstvím.  Ve  vzkazovém  boxu  bylo  také
poděkování k činnostem ve farnosti – děkujeme! 
Byl spuštěn farní dotazník, vyhodnocení bude zveřejněno na začátku září. 

 Diskuze nad zamýšleným newsletterem farnosti
Byl projednán grafický návrh newsletteru a kategorie informací:  V newsletteru bude
Úvodník,  Hlavní  události  ve  farnosti,  Kalendář,  Informace  ze  střediska,  Informace
z diecéze.  Termín  spuštění  byl  dohodnut  na  září  2023.  newsletter  bude  zasílán
elektronicky, je potřeba shromáždit emailové adresy zájemců. K tomu účelu bude na
farních stránkách zveřejněn odkaz, kde se bude možné k odběru přihlásit.  

 Ostatní:
Proběhla  diskuze  nad  různými  tématy  a  potřebami  ve  farnosti,  např.:  zhodnocení,
připomínky  a  zkušenosti  z farního  dne,  nutnost  udělat  pořádek  vzadu  v kostele  a
doplnit  podsedáky,  je  plánovaná  rekonstrukce  osvětlení  a  ozvučení,  která  má začít
počátkem roku 2024 – za připomínky budeme vděční,  prosba hudebních skupin na
podávání sv.přijímání až za nimi, aby mohli nerušeně doprovázet liturgii. 

 

Příští setkání farní rady: 3. září 2023 

                   Zapsala: Marie Ryšavá 

Závěr:

 Požehnání od Otce Pavla  
 Farní  rada  přivítá  připomínky  farníků  ve  vzkazovém  boxu,  který  bude  umístěn  vzadu

v kostele opět 3 týdny před termínem další farní rady. 


